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Adres do korespondencji: Al. Racławickie 44, 20-043 Lublin
Lublin, dnia 11.09.2018 r. 

Wykonawcy
_________________
Strona internetowa zamawiającego
www.1wszk.pl
Znak sprawy: DZP/PN/40/2018
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego wraz z rozładunkiem, wniesieniem, montażem, zainstalowaniem i uruchomieniem w Filii w Ełku – łóżko specjalistyczne dla ciężko chorych. 

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,                            20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 – ze zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania                                     wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

ZESTAW I
Dotyczy zapisów SIWZ
Pytanie nr 1 

Czy (w rozdziale II SIWZ) Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 6 tygodni licząc od daty zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga terminu realizacji  do 4 tygodni od dnia zawarcia umowy. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 2

Czy (w rozdziale III SIWZ pkt. 1 ppkt. b) Zamawiający wyrazi zgodę na spełnienie warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp dot. sytuacji ekonomicznej lub finansowej jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe w banku lub spółdzielczej kasie oszczędnościowo – kredytowej lub zdolność kredytową na łączną kwotę 200 000,00 zł brutto?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, bowiem jest to warunek udziału w postępowaniu, który został określony w sposób proporcjonalny do przedmiotu zamówienia i adekwatny do oceny zdolności Wykonawcy do należytego wykonania zamówienia na minimalnym poziomie gwarantującym wykonanie zamówienia. Dodatkowo Zamawiający informuje, iż zmiana warunków mogłaby uniemożliwić wykorzystanie dotacji uzyskanej przez Zamawiającego , co byłoby szkodliwe ze względów społecznych i mogło by się przyczynić do utraty możliwości zabezpieczenia placówki w niezbędny sprzęt.
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ
Pytanie nr 3

Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę, aby wszystkie parametry techniczne oferowane przez Wykonawcę były potwierdzone w materiałach informacyjnych autoryzowanego dystrybutora (opisie, katalogu, folderze) tylko w języku polskim (dołączone do oferty)? Autoryzowany dystrybutor oferujący produkty zagranicznego producenta na rynek Polski posiada materiały informacyjne potwierdzające parametry danego produktu w j. polskim  i nie ma konieczności, aby załączać do oferty oświadczenia, czy inne materiały producenta w języku producenta.    

Odpowiedź: Zamawiający prowadzi postępowanie w języku polskim, w związku z powyższym materiały informacyjne zawierające informacje nie sprzeczne z podanymi informacjami w Załączniku nr 1 do SIWZ muszą być w języku polskim zgodnie z wymogami określonymi w Rozdz. IV.2 pkt. 3 SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 1. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 4

Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści łóżko kolumnowe, którego konstrukcja wykonana jest z profili stalowych, lakierowanych metodą proszkową, odporną na uszkodzenia mechaniczne, zadrapania oraz środki dezynfekcyjne, a części tworzywowe wykonane są z wysokiej jakości tworzywa sztucznego ABS (fabrycznie nowe)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 1. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 5

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści łóżko, którego konstrukcja oparta jest na trzech maksymalnie szeroko rozstawionych kolumnach o przekroju prostokątnym umożliwiających monitorowanie pacjenta mobilnymi, przyłóżkowymi aparatami RTG i umożliwiającymi uzyskanie przechyłu bocznego w celu zastosowania terapii ułożeniowej? W środowisku sal pobytowych zazwyczaj nie stosuje się aparatów z ramieniem typu C. Badania diagnostyczne w postaci RTG najczęściej wykonywane są za pomocą jezdnych przyłóżkowych aparatów RTG (do czego przystosowane będą oferowane łóżka), natomiast diagnostyka ramieniem C przeważnie odbywa się w pracowniach do tego przeznaczonych np. sale zabiegowe, MRI, czy CT. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 6. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 6

Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści łóżko posiadające maksymalną wysokość leża od podłogi 820 mm, wymiar dotyczy powierzchni, na której spoczywa materac?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 10. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 7

Czy (w pkt. 12 i 13) Zamawiający dopuści łóżko posiadające elektryczną regulację pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga 18o (zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego) - regulacja tylko z panelu centralnego? Takie rozwiązanie eliminuje ryzyko wykonania funkcji niebezpiecznej przez pacjenta.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 12 i 13. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 8

Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści łóżko posiadające przechyły boczne leża regulowane elektrycznie - ze względów bezpieczeństwa regulacja dostępna tylko z panelu centralnego, możliwość wykonania przechyłu w każdym położeniu i na każdej wysokości wypoziomowanej ramy leża w zakresie do 20o w każdą stronę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 16. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 9

Czy (w pkt. 18) Zamawiający dopuści łóżko posiadające automatyczne wykrywanie pozycji horyzontalnej podczas powrotu z przechyłów bocznych tj. zatrzymanie leża dla kąta przechyłu bocznego wynoszącego 0o w trakcie przesterowywania położenia leża z jednego przechyłu bocznego do drugiego? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 18. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 10

Czy (w pkt. 19 i 20) Zamawiający dopuści łóżko posiadające funkcję podwójnej autoregresji 165 mm - jednoczesna autoregresja oparcia pleców oraz segmentu uda?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 19 i 20. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 11

Czy (w pkt. 21) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w centralny panel sterujący zawieszany na szczycie łóżka od strony nóg pacjenta, z możliwością podwieszenia pod wysuwaną półką na pościel? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 21. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 12

Czy (w pkt. 22) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w centralny panel sterujący z czytelnymi piktogramami bez wskaźnika podłączenia do sieci i wskaźnika ładowania akumulatora? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 22. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 13

Czy (w pkt. 23) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w panel centralny z czytelnymi piktogramami, podzielony na trzy strefy: 
· strefa do blokowania funkcji i przycisków służących do regulacji (góra-dół)

· strefa do sterowania segmentami leża (oparcie pleców, segment uda, przechyły boczne, wysokość leża, przechyły wzdłużne)

· strefa do sterowania  pozycją CPR, antyszokową, do badań/egzaminacyjną, kardiologiczną?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 23. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 14
Czy (w pkt. 24) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w centralny panel sterujący z czytelnymi piktogramami (ikony regulowanej funkcji) służącymi do regulacji elektrycznych funkcji łóżka?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 24. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 15
Czy (w pkt. 25) Zamawiający dopuści łóżko, w którym pilot posiada przyciski funkcyjne podświetlane (bez natężenia podświetlenia, kontrastowości przycisków i ekranu dostosowującego się do warunków oświetlenia panujących w otoczeniu łóżka)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 25. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 16
Czy (w pkt. 26) Zamawiający dopuści łóżko posiadające centralny panel sterujący umożliwiający sterowanie następującymi funkcjami łóżka:
· regulacja wysokości leża

· regulacja kąta nachylenia segmentu pleców
· regulacja kąta nachylenia segmentu ud
· regulacja pozycji Trendelenburga 
· regulacja pozycji anty-Trendelenburga 
· regulacja przechyłów bocznych 
· pozycja „krzesła kardiologicznego”
· pozycja CPR
· pozycja antyszokowa
· pozycja do badań/egzaminacyjna? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 26. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 17
Czy (w pkt. 30) Zamawiający dopuści łóżko posiadające możliwość ustawienia ergonomicznej pozycji do badań na wysokości dostosowanej do wykonywanego zabiegu, czynności pielęgnacyjnych lub badania, poprzez regulację wysokości leża tj. góra-dół (za pomocą przycisków na pilocie, panelu centralnym oraz sterowaniu w barierkach) lub wybór funkcji „do badań” (zaprogramowana, ergonomiczna wysokość) dostępnej na panelu centralnym (funkcja dostępna za pomocą jednego przycisku)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 30. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 18
Czy (w pkt. 31) Zamawiający dopuści łóżko posiadające możliwość ustawienia leża w pozycji Fowlera (obniżenie wysokości, uniesienie oparcia pleców i uda) uzyskiwaną poprzez wybór funkcji/przycisków służących do regulacji wysokości leża, segmentu parcia pleców, segmentu uda dostępnych na pilocie, panelu centralnym oraz sterowaniu w barierkach?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 31. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 19
Czy (w pkt. 32) Zamawiający dopuści łóżko posiadające trzy rodzaje systemu sterowania elektrycznymi funkcjami łóżka: 
· rodzaj I – sterowanie za pomocą pilota przewodowego 

· rodzaj II – sterowanie za pomocą paneli wbudowanych w barierki boczne (od strony wewnętrznej dla pacjenta i od strony wewnętrznej dla personelu). Panele wyposażone w przyciski bezpieczeństwa, aktywujące funkcje sterowania w sposób świadomy
· rodzaj III – sterowanie wszystkimi funkcjami łóżka za pomocą centralnego panelu sterowania zawieszanego na szczycie łóżka od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 32. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 20
Czy (w pkt. 33) Zamawiający dopuści łóżko, w którym sterowanie w barierkach bocznych oraz centralny panel sterujący posiadają tryb „stand by” tzn. odłączenie wszelkich regulacji w sterowaniu w barierkach bocznych po ok. 60 sekundach nieużywania regulacji (konieczność świadomego ponownego uruchomienia regulacji) oraz odłączenie wszelkich regulacji (za wyjątkiem funkcji CPR, antyszokowej, krzesła kardiologicznego, do badań/egzaminacyjnej) na centralnym panelu sterowania po ok. 20 sekundach nieużywania regulacji (konieczność świadomego ponownego uruchomienia regulacji)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 33. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 21
Czy (w pkt. 34) Zamawiający dopuści łóżko, w którym wyjście centralnego panelu sterującego ze stanu „stand by” następuje po naciśnięciu przycisku danej funkcji, która ma być aktualnie realizowana (np. funkcji służącej do regulacji segmentu oparcia pleców)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 34. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 22
Czy (w pkt. 35 i 36) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w centralny panel sterujący posiadający możliwość selektywnej blokady funkcji elektrycznych (za wyjątkiem funkcji CPR, antyszokowej, krzesła kardiologicznego, do badań/egzaminacyjnej), zablokowanie funkcji na centralnym panelu sterowania blokuje także funkcje na pilocie i w sterowaniu w barierkach bocznych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 35 i 36. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 23
Czy (w pkt. 39) Zamawiający dopuści łóżko, w którym układ sterowania zapewnia możliwość zablokowania regulacji elektrycznych funkcji łóżka (za wyjątkiem funkcji CPR, antyszokowej, krzesła kardiologicznego, do badań/egzaminacyjnej) z centralnego panelu sterującego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 39. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 24
Czy (w pkt. 40) Zamawiający dopuści łóżko posiadające regulacje poszczególnych funkcji elektrycznych łóżka za pomocą paneli w poręczach bocznych, dostępnych od strony pacjenta i personelu:
- regulacja wysokości leża

- regulacja kąta nachylenia segmentu pleców

- regulacja kąta nachylenia segmentu ud

Panele wyposażone w przyciski bezpieczeństwa, aktywujące funkcje sterowania w sposób świadomy. Regulacja funkcji autokontur dostępna na pilocie, a regulacje pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga dostępne z centralnego panelu sterowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 40. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 25
Czy (w pkt. 41) Zamawiający dopuści łóżko posiadające panele sterujące od strony pacjenta z przyciskami podświetlenia podwozia bez alarmu akustycznego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 41. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 26
Czy (w pkt. 44) Zamawiający dopuści łóżko, którego konstrukcja wykonana jest ze stali węglowej lakierowanej proszkowo, podwozie jest osłonięte jednoczęściową osłoną wykonaną z estetycznego tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 44. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 27
Czy (w pkt. 46) Zamawiający dopuści łóżko posiadające segment oparcia pleców z możliwością szybkiego poziomowania (CPR) dźwigniami umieszczonymi w okolicy segmentów pleców oraz posiadające elektryczną funkcję CPR wszystkich segmentów leża dostępną na centralnym panelu sterowania za pomocą jednego przycisku?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 46. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 28
Czy (w pkt. 47) Zamawiający dopuści łóżko posiadające układ jezdny z czterema kołami o średnicy 150 mm oraz dodatkowe piąte koło o średnicy 125 mm ułatwiające manewrowanie łóżkiem?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 29
Czy (w pkt. 48) Zamawiający dopuści łóżko posiadające dźwignię hamulca centralnej blokady kół umieszczoną na całej szerokości ramy podwozia od strony nóg pacjenta (łatwy dostęp z trzech stron np. w windzie)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 48. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 30
Czy (w pkt. 50) Zamawiający dopuści łóżko posiadające szczyty wyjmowane z gniazd ramy leża, tworzywowe, wytworzone z wysokiej jakości tworzywa ABS, z wklejką (kolor do uzgodnienia), szczyty od strony nóg i głowy poruszające się wraz z ramą leża?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 50. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 31
Czy (w pkt. 51) Zamawiający dopuści łóżko, które zamiast poziomic posiada wbudowane w barierki boczne wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia pleców i przechyłów wzdłużnych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 51. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 32
Czy (w pkt. 56) Zamawiający dopuści łóżko posiadające poręcze boczne dzielone,  tworzywowe wytworzone z wysokiej jakości tworzywa ABS, poręcze od strony głowy pacjenta poruszające się wraz z oparciem pleców, poręcze w części udowej leża nie poruszające się z segmentem uda ani z segmentem podudzia, dwie poręcze w oparciu pleców z panelami  sterującymi?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 56. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 33
Czy (w odniesieniu do zapisów w pkt. 56) Zamawiający oczekuje, aby barierki boczne spełniały nową normę EN 60601-2-52 oraz zabezpieczały pacjenta na całej długości leża?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 34
Czy (w pkt. 58) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w system ważący spełniający wymagania następujących, obowiązujących aktów prawnych:
· Dyrektywa Europejska 93/42/CE z 14. czerwca 1993 roku dotycząca wyrobów medycznych
· Dyrektywa Europejska 2006/42/CE z 17. maja 2006 roku dotycząca maszyn, zmieniająca Dyrektywę 95/16/CE
· Dyrektywa Europejska 2006/95/CE z 12. grudnia 2006 roku dotycząca uściślenia ustawodawstwa państw członkowskich w sprawie materiałów elektrycznych przeznaczonych do stosowania pod limitowanym napięciem
· Dyrektywa Europejska 2004/108/CE z 15. grudnia 2004 roku dotycząca uściślenia ustawodawstwa państw członkowskich w sprawie kompatybilności elektromagnetycznej
· Dyrektywa Europejska 2009/23/CE z 23. kwietnia 2009 roku dotycząca nieautomatycznych przyrządów ważenia
· Norma UNE – EN ISO 12100, “Bezpieczeństwo maszyn. Zasady ogólne dla oceny i redukcji ryzyka projektowania”
· Norma UNE – EN 20324, “Stopnie ochrony zapewniane przez obudowy, kod IP”. Równoważna normie IEC 60529
· Norma UNE – EN 60204-1, “Bezpieczeństwo maszyn. Wyposażenie elektryczne maszyn. Część 1: Zasady ogólne”
· Norma UNE – EN 60601-1, “Medyczne urządzenia elektryczne. Część 1. Ogólne zasady bezpieczeństwa”
· Norma UNE – EN 60601-1-2, “Medyczne urządzenia elektryczne. Część 2. Zasady ogólne bezpieczeństwa. Norma: kompatybilność elektromagnetyczna. Wymagania i badania”
· Norma UNE – EN 60601-2-52, “Medyczne urządzenia elektryczne. Część 2-52: Wymagania szczegółowe dotyczące podstawowego bezpieczeństwa elektrycznych  łóżek medycznych”
· Norma EN 45501-95, metrologiczne aspekty nieautomatycznych przyrządów ważenia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 58. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 35
Czy (w pkt. 59) Zamawiający dopuści łóżko posiadające obsługę systemu ważącego oraz odczytywanie wskazań z dodatkowego panelu z wyświetlaczem, umieszczonego w barierach bocznych po obu stronach łóżka, panele zintegrowane w barierkach bocznych, nie wystające poza obrys łóżka (bez konieczności „chowania” w przypadku nie używania)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 59. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 36
Czy (w pkt. 61) Zamawiający dopuści łóżko posiadające funkcje systemu ważącego:
· automatyczne tarowanie

· zapamiętywanie wagi pacjenta (np. poranny pomiar w stosunku do aktualnego wyniku - wyświetlany za pomocą jednego przycisku)

· funkcja "reset" w celu szybkiego powrotu do ustawień fabrycznych

· automatyczne kalibrowanie wagi

· funkcja "zamrażania danych", gwarantująca możliwość dodawania lub odejmowania wyposażenia dodatkowego do łóżka bez wpływu na wyświetlanie rzeczywistej masy netto pacjenta

· alarm wyjścia pacjenta z łóżka

· przechodzenie wagi w tryb czuwania po ok. 20 sekundach z dalszym pomiarem masy pacjenta „w tle”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 61. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 37
Prosimy o doprecyzowanie, czy w pkt. 63 Zamawiający oczekuje, aby każde łóżko było wyposażone w jeden wieszak kroplówki, dwa materace w tkaninie nieprzemakalnej, paroprzepuszczalnej, antybakteryjnej, trudnopalnej, antyalergicznej, nieprzenikalnej dla roztoczy, dostosowany wymiarowo do łóżka oraz dwa materace wypełniające (przy przedłużeniu leża) w tkaninie nieprzemakalnej, paroprzepuszczalnej, antybakteryjnej, trudnopalnej, antyalergicznej, nieprzenikalnej dla roztoczy?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 38
Czy ze względu  na wymagany okres gwarancji (60 miesięcy) Zamawiający oczekuje, aby łóżka posiadały cały układ elektryczny o klasie szczelności IPX6?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 39
Czy Zamawiający oczekuje, aby łóżko i materac przeciwodleżynowy były wyprodukowane przez jednego producenta?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby łóżko i materac przeciwodleżynowy były wyprodukowane przez jednego producenta.

Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 40
Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności materac przeciwodleżynowy o poniższych parametrach?
· Wymiary materaca: 200 x 85 cm
· Wysokość materaca 20 cm
· Materac dostosowany do łóżek wymienionych w specyfikacji 
· System wyposażony w 20 niezależnych, wymiennych komór, ułożonych poprzecznie. Komory o wysokiej wytrzymałości: nylonowo – poliuretanowe, zamknięte hermetycznie
· Komory materaca podzielone na dwie części. Dolna część komór o wysokości 7 cm pozostająca zawsze w trybie trybie statycznym eliminując ryzyko bezpośredniego kontaktu pacjenta z łóżkiem
· 4 pierwsze komory w części głowy statyczne - utrzymujące zawsze stałe ciśnienie, w celu zapewnienia komfortu pacjenta
· Materac wyposażony w miękki, wysoce elastyczny, rozciągający się 4 kierunkach higieniczny pokrowiec. Pokrowiec materaca o obniżonym współczynniku tarcia, wodoodporny, oddychający, antyalergiczny, ognioodporny i nie zawierający lateksu. Pokrowiec wyposażony w kryty zamek błyskawiczny, w celu nieprzedostawania się cieczy, umieszczony z dala od krawędzi materaca, w celu zapobiegania urazom pacjenta. Pokrowiec łatwy do czyszczenia, przystosowany do dezynfekcji standardowymi środkami stosowanymi w jednostkach służby zdrowia i przystosowany do prania w pralce
· Wytrzymałość mechaniczna do 250 kg

· Pompa materaca posiadająca co najmniej dwa tryby pracy: zmiennociśnieniowy i statyczny
· Wizualny i akustyczny alarm niskiego ciśnienia, alarm awarii zasilania i alarm awarii systemu
· Intuicyjny panel dotykowy, przyjazny w obsłudze. Możliwość blokady funkcji, w celu uniknięcia przypadkowego uruchomienia, lub zmiany wybranych parametrów przez personel medyczny
· Zakres poziomu ciśnienia: 10-50 mmHg
· TRYB ZMIENNOCIŚNIENIOWY - w tym trybie komory są napełniane naprzemiennie w parach, terapia trwa w cyklach czasowych 10/15/20/25 minut
· TRYB STATYCZNY – tryb zapewnia stały poziom ciśnienia we wszystkich komorach. Funkcja ustawiana przez personel w zależności od potrzeb indywidualnych pacjenta
· MAKSYMALNA TWARDOŚĆ - w tym trybie materac jest napełniany równomiernie do poziomu 50 mmHg, maksymalnie przez 30 minut, a następnie zostają przywrócone automatycznie ustawienia pierwotne
· POZYCJA FOWLERA - możliwość wyboru trybu podczas unoszenia segmentu oparcia pleców łóżka. Tryb odpowiednio obniża lub podwyższa ciśnienie w odpowiednich obszarach materaca w zależności od kąta uniesienia segmentu oparcia pleców, w celu wyeliminowania ryzyka nadmiernego ucisku na tkanki przy pozycji Fowlera, kardiologicznej oraz siedzącej
· Materac wyposażony w system niskiej utraty powietrza oraz mikrootwory redukujące nadmiar powietrza podczas wtłaczania nowego z zachowaniem funkcji utrzymywania wymaganego ciśnienia. Funkcja ma gwarantować utrzymanie świeżości powietrza wewnątrz komór materaca i wspomagać zapobieganie powstawania odleżyn
· W przypadku braku zasilania – system powinien utrzymywać napełnienie przez około 6 godzin, w zależności od wagi pacjenta i stosowanej terapii
· Czas napełniania materaca do maksymalnego poziomu ciśnienia: do 30 minut
· System wyposażony w zawór CPR - szybkie opróżnianie – zawór CPR w górnej części materaca umożliwiający opróżnienie w ciągu max: 10 sekund
· Wymiary pompy zasilającej z panelem sterowania: 40 x 26 x 15 cm 
· Waga pompy zasilającej z panelem sterowania: 5 kg
· Poziom hałasu pompy zasilającej: max. 25 dB
· Minimalna moc napełniania: 12 l/min.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązania równoważnego o parametrach określonych powyżej, zgodnie z zasadami określonymi w pkt.I.ppkt 12-13 SIWZ.
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 41
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w półkę na basen znajdującą się pod korpusem szafki wykonaną z blachy metalowej, lakierowanej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 92. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 42
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, której fronty szuflady są wykonane z blachy stalowej lakierowanej proszkowo?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 94. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 43
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, w której blat górny nie jest zabezpieczony galeryjką chroniącą przed spadaniem przedmiotów z blatu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
Dotyczy specyfikacji przedmiotowej – zestawienia parametrów technicznych, zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 44
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, w której blat górny nie jest wyposażony w dwa relingi do przetaczania szafki? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
ZESTAW II
Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ – warunki gwarancji i serwisu oraz elementy wyposażenia łóżka

Pytanie nr 45
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w pkt. 10 na: liczba bezpłatnych przeglądów serwisowych wraz z częściami eksploatacyjnymi w okresie gwarancji: 1 przegląd w roku (zgodnie z zaleceniami producenta)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ w pkt. 10 – warunki gwarancji i serwisu. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ – warunki gwarancji i serwisu oraz elementy wyposażenia łóżka

Pytanie nr 46
Czy Zamawiający wymieniając elementy wyposażenia łóżka nie popełnił omyłki wpisując dwie sztuki materaca oraz dwie sztuki materaca wypełniającego (przy przedłużenie leża) do jednego łóżka oraz jednej sztuki materaca przeciwodleżynowego? Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie ilości sztuk w/w materacy do jednego łóżka? Chcielibyśmy nadmienić, iż jeżeli Zamawiający wymaga dwóch materacy nie ma możliwości ich zastosowania jednocześnie. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, ze nie popełnił błędu w opisie przedmiotu zamówienia w tym zakresie. Zamawiający wymaga do każdego łóżka – 2 materace, 2 materace wypełniające i 1 materac przeciwodleżynowy. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. 
Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian               w treści oferty. W przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ                     czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji, nr pytania).

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania oraz dokonanymi zmianami, Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin, w oparciu o art. 12a ustawy Pzp zmienia termin składania i otwarcia ofert oraz termin wpłaty wadium na obowiązujące terminy:

1) termin składania ofert i wpłaty wadium: 18.09.2018 r. godz. 9:30.
2) termin otwarcia ofert: 18.08.2018 r. godz. 10:00.

Wobec powyższego Zamawiający dokonuje stosownej zmiany ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ.

Zapraszamy do składania ofert.
Sporz. Kamila Taracha
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